
UCHWAŁA NR XLVII/47/22 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zgłoszenia kandydata Rady Powiatu w Staszowie na członka Powiatowej Rady Rynku 
Pracy w Staszowie 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz.1526) oraz art. 23 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2022 r. poz. 690 z poźn. zm.) Rada Powiatu w Staszowie uchwala, 
co następuje. 

§ 1. Zgłasza się Pana Stanisława Batóga jako kandydata Rady Powiatu w Staszowie na członka 
Powiatowej Rady Rynku Pracy w Staszowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Rajca 

 

Id: B93EB9CC-917D-4DF0-9806-C756A850C262. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art.23 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2022 r. poz. 690 z poźn. zm.)starosta może powoływać w skład 
rady rynku pracy trzech przedstawicieli spośród organów jednostek samorządu terytorialnego lub 
nauki o szczególnej wiedzy i autorytecie w obszarze działania tej rady. W związku z upływem 
kadencji obecnej rady, Starosta Staszowski zwrócił się z wnioskiem do Rady Powiatu w Staszowie 
o zgłoszenie kandydata do  składu Powiatowej Rady Rynku Pracy w Staszowie na kolejną 
kadencję. 

Id: B93EB9CC-917D-4DF0-9806-C756A850C262. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



